АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ^ / /  2017

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг
муниципального бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения
Маслянинского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 3 статьи 2 Федерального закона от 18 июля
2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
юридическими лицами», Уставом Маслянинского района Новосибирской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального

бюджетногоучреждения «Комплексный центр социального обслуживания
населения Маслянинского района Новосибирской области» согласно
приложения.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по
социальным вопросам Н.А.Валюх.

Глава
Маслянинского района
Новосибирской области В.В.Ярманов

ВалюхН.А., 23541